ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 февраля 2014 г. N 48

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.02.2009 N 51-ПА
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА ОСОБОЙ ОХРАНЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ,

ПРОВЕДЕННОЙ В 2007 ГОДУ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", Законом Сахалинской области от 21.12.2006 N 120-ЗО "Об особо охраняемых природных
территориях Сахалинской области" Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сахалинской области от 19.02.2009 N 51-па "Об

утверждении границ и режима особой охраны территории памятников природы регионального значения
Сахалинской области по результатам инвентаризации, проведенной в 2007 году", с учетом изменений,
внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 27.05.2011 N 201, от 07.10.2011 N 415,
от 14.12.2011 N 537, от 07.06.2013 N 287, от 07.11.2013 N 631, следующие изменения:

1.1. Абзац 16 подпункта 2.3 изложить в следующей редакции:
"- промышленное рыболовство (за исключением промышленного рыболовства тихоокеанских лососей

на рыбопромысловых участках для предотвращения заморных явлений в сроки, местах и объемах,
утвержденных решениями комиссии по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в
Сахалинской области), все виды рыбоводства.".

1.2. Абзац 28 подпункта 2.6 после слова "СахНИРО" дополнить словами "; за исключением
промышленного рыболовства тихоокеанских лососей на рыбопромысловых участках для предотвращения
заморных явлений в сроки, местах и объемах, утвержденных решениями комиссии по регулированию
добычи (вылова) анадромных видов рыб в Сахалинской области".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Губернатора и Правительства
Сахалинской области и опубликовать в газете "Губернские ведомости".

Исполняющий обязанности председателя

Правительства Сахалинской области
С.Г.Шередекин